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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
08.02.2025 - 12:40 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:01.06 PEDA Paulina 00611 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 15 - 16 1:03.89 KEMPA Kinga 03611 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 13 - 14 1:03.39 MIŁEK Alicja 03506 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 1:09.07 KAMZOL Flawia KSF Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:15.01 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 04.02.2017

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:23.77 281 40.23 43.54
MISTRZ

2. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:30.93 219 43.98 46.95
3. MYRCIK Antonina 15 UKS SP 8 Chrzanów 1:38.54 172 45.78 52.76
4. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:42.76 152 49.00 53.76
5. SZWEBLIK Antonina 15 MTP Delfin Cieszyn 1:47.17 134 51.00 56.17
6. TOMALSKA Emilia 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:50.96 121 51.59 59.37
7. PIETRUSZEK Liliana 15 MTP Delfin Cieszyn 1:55.39 107 54.34 1:01.05

11 - 12 lat

1. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.14 374 38.41 37.73
MISTRZ

2. ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.84 364 37.05 39.79
3. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.67 352 38.11 39.56
4. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 1:18.58 340 37.86 40.72
5. MILLER Anita 13 MKS Jedynka Łódź 1:20.22 320 38.16 42.06
6. RYMER Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.26 319 38.51 41.75
7. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:25.27 266 40.75 44.52
8. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:26.57 254 42.15 44.42
9. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:30.29 224 42.76 47.53

10. SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.64 222 45.64 45.00
11. ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 1:31.00 219 43.56 47.44
12. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:31.54 215 45.20 46.34
13. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:33.07 205 46.00 47.07
14. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:33.19 204 45.04 48.15
15. WAWRZYNIAK Maja 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:34.46 196
16. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:35.21 191 47.21 48.00
17. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 1:37.13 180 46.94 50.19

13 - 14 lat

1. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.22 498 33.41 35.81
MISTRZ

2. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:12.05 442 34.44 37.61
3. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:12.57 432 35.38 37.19
4. OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:13.07 423 35.18 37.89
5. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:13.26 420 35.41 37.85
6. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:13.56 415 35.45 38.11



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:40 - Strona 2

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. JEDLICKA Anastazja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:13.66 413 36.05 37.61
8. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:14.78 395 35.44 39.34
9. MIKOŁAJEK Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.96 377 37.39 38.57

10. KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 1:18.20 345 37.66 40.54
11. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 1:18.33 344 38.48 39.85
12. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:18.99 335 37.93 41.06
13. PIETRUSZKA Julia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:19.55 328 38.39 41.16
14. KOKOT Anna 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:21.95 300 38.95 43.00
15. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:29.77 228
16. RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 1:31.58 215 43.43 48.15
17. MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:39.63 167 49.19 50.44

15 - 16 lat

1. KOSIŃSKA Olga 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.48 514 33.26 35.22
MISTRZ

2. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:09.52 492 34.36 35.16
3. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:13.52 416 35.29 38.23
4. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.11 406 36.15 37.96
5. NYREK Małgorzata 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.63 397 36.59 38.04
6. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:15.84 379 36.25 39.59
7. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.57 354 37.27 40.30
8. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:18.78 338 37.32 41.46
9. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:24.61 273 41.54 43.07

10. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:24.71 272 41.38 43.33

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 59.20 797 28.78 30.42
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. KRÓL Gabriela 06 AZS AWF Katowice 1:01.19 721 29.79 31.40
3. POZNAŃSKA Justyna 05 AZS AWF Katowice 1:04.17 625 31.74 32.43
4. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.69 583 31.73 33.96
5. LYSZCZYNA Amelia 04 MKS MOS Katowice 1:05.75 581 31.45 34.30
6. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:08.47 515 32.34 36.13
7. KOSIŃSKA Olga 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.48 514 33.26 35.22
8. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.22 498 33.41 35.81
9. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:09.52 492 34.36 35.16

10. WINKLER Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:11.59 450 34.07 37.52
11. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:11.79 446 35.18 36.61
12. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:12.05 442 34.44 37.61
13. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:12.57 432 35.38 37.19
14. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:12.82 428 35.46 37.36
15. OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:13.07 423 35.18 37.89
16. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:13.26 420 35.41 37.85
17. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:13.52 416 35.29 38.23
18. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:13.56 415 35.45 38.11
19. JEDLICKA Anastazja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:13.66 413 36.05 37.61
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.11 406 36.15 37.96
21. NYREK Małgorzata 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.63 397 36.59 38.04
22. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:14.78 395 35.44 39.34
23. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:15.84 379 36.25 39.59
24. MIKOŁAJEK Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.96 377 37.39 38.57
25. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.14 374 38.41 37.73
26. ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.84 364 37.05 39.79
27. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.57 354 37.27 40.30
28. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.67 352 38.11 39.56
29. NAWARA Oliwia 08 MUKS Gilus Gilowice 1:18.15 346 37.41 40.74
30. KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 1:18.20 345 37.66 40.54
31. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 1:18.33 344 38.48 39.85
32. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 1:18.58 340 37.86 40.72
33. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:18.78 338 37.32 41.46
34. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:18.99 335 37.93 41.06
35. PIETRUSZKA Julia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:19.55 328 38.39 41.16
36. MILLER Anita 13 MKS Jedynka Łódź 1:20.22 320 38.16 42.06
37. RYMER Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.26 319 38.51 41.75
38. KOKOT Anna 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:21.95 300 38.95 43.00
39. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:23.77 281 40.23 43.54
40. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:24.61 273 41.54 43.07
41. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:24.71 272 41.38 43.33
42. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:25.27 266 40.75 44.52
43. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:26.57 254 42.15 44.42
44. HOZA Kinga 08 UKS Victoria Kozy 1:28.69 237 42.65 46.04
45. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:29.77 228
46. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:30.29 224 42.76 47.53
47. SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.64 222 45.64 45.00
48. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:30.93 219 43.98 46.95
49. ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 1:31.00 219 43.56 47.44
50. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:31.54 215 45.20 46.34
51. RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 1:31.58 215 43.43 48.15
52. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:33.07 205 46.00 47.07
53. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:33.19 204 45.04 48.15
54. WAWRZYNIAK Maja 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:34.46 196
55. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:35.21 191 47.21 48.00
56. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 1:37.13 180 46.94 50.19
57. MYRCIK Antonina 15 UKS SP 8 Chrzanów 1:38.54 172 45.78 52.76
58. MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:39.63 167 49.19 50.44
59. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:42.76 152 49.00 53.76
60. SZWEBLIK Antonina 15 MTP Delfin Cieszyn 1:47.17 134 51.00 56.17
61. TOMALSKA Emilia 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:50.96 121 51.59 59.37
62. PIETRUSZEK Liliana 15 MTP Delfin Cieszyn 1:55.39 107 54.34 1:01.05


